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Circolo dell'antico pistone %
20" RONDE DELLA LUNA - Caltanissetta 3 Dicembre 2022
Tabella delle distanze e dei tempi
DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO
SET. co. PCleT LOCALITA PARZ. | SETT. | TOT. P.C. | SETT.| TOT. P.C. | SETT. Ifgg:\?g
Partenza Corso Umberto | 0,000 [ 0,000 [ 0,000 17 h oo’
:\:/Iirstzlcl)oA?clzltleglogico 4,022
Museo Archeologico i1 0,033
1 Museo Archeologico 1 fli2 | 0,025 5" 18,00
2 Museo Archeologico 2 f2i3 | 0,025 5" 18,00
3 Museo Archeologico 3 f3i4 | 0,035 6" 21,00
4 Museo Archeologico 4 f4i5 | 0,040 9" 16,00
5 Museo Archeologico 5 f5i6 | 0,035 ™ 18,00
6 Museo Archeologico 6 f6i7 | 0,025 5" 18,00
7 Museo Archeologico 7 f7i8 | 0,030 6" 18,00
1 8 Museo Archeologico 8 8 0,035 ™ 18,00
1 [Controllo atimbro ZI 11,327
e,
Palacannizzaro il 0,025
9 Palacannizzaro 1 f1i2 | 0,035 s 18,00
10 Palacannizzaro 2 f21i3 0,038 7 19,54
11 Palacannizzaro 3 f3i4 | 0,025 5" 18,00
12 Palacannizzaro 4 f4i5 | 0,028 5" 20,16
13 Palacannizzaro 5 5 0,030 6" 18,00
2 |Controllo atimbro SP 6bis 20,412
1 Corso Umberto | 27,097 | 27,097 | 27,097 1h 45' | 1h 45 15,484 ( 18 h 45'
1 | |Corso Umberto | | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 18 h 45’
:\:/Iirstzltl)oA?cliltla?)Iogico 4,022
Museo Archeologico i1 0,033
14 Museo Archeologico 1 fli2 | 0,025 5" 18,00
15 Museo Archeologico 2 f2i3 | 0,025 5" 18,00
16 Museo Archeologico 3 f3i4 | 0,035 6" 21,00
17 Museo Archeologico 4 f4i5 | 0,040 9" 16,00
18 Museo Archeologico 5 f5i6 | 0,035 s 18,00
19 Museo Archeologico 6 f6i7 | 0,025 5" 18,00
20 Museo Archeologico 7 f7i8 | 0,030 6" 18,00
2 21 Museo Archeologico 8 f8 0,035 s 18,00
1 |Controllo atimbro ZI 11,327
e,
Palacannizzaro il 0,025
22 Palacannizzaro 1 fl1i2 | 0,035 ™ 18,00
23 Palacannizzaro 2 f21i3 0,038 e 19,54
24 Palacannizzaro 3 f3i4 | 0,025 5" 18,00
25 Palacannizzaro 4 f4i5 | 0,028 5" 20,16
26 Palacannizzaro 5 5 0,030 6" 18,00
2 |Controllo atimbro SP 6bis 20,412
Arrivo Corso Umberto | 27,097 | 27,097 | 27,097 1h 45' | 1h 45 15,484 20 h 00




SIMBOLOGIA

UTILIZZATA

PARTENZA ARRIVO
DARE
A SERIE DI DOSSI PRECEDENZA
I“I W CANCELLO GALLERIA
@ ROTATORIA PONTE
h \ CHIESA SCUOLA
LEX
e CAPANNONE A | A TRIBUNALE
CAPANNONE
CMTM"SSE“A | DiREZIONE DA _|DIREZIONE DA NON
4 SEGUIRE SEGUIRE
DIREZIONE DI ' PRESTARE
MARCIA ATTENZIONE
°
AWISO INIZIO CONTROLLO
PROVE ORARIO
CRONOMETRATE
PROVA
@- -® | PRESSOSTATO CRONOMETRATA
[
|
=T AZZERARE INCROCIO
O 1 2 3 4 al CONTACHILOMETRI : CONCORRENTI
1
RIFERIMENTI AWISO
ENTRARE
ADAGIO
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In assenza di indicazioni proseguire dritto Pagina 3

Km. F W
SETTORE Ll
Da: Corso Umberto | 27,097 o
Tempo 4%
1-2 e
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Corso
a Umberto |
"v-. 2
PARTENZA
1 f 3
0,000 | 0,000 27,097
Via Redentore [ Stadic: Comuné
2
0,375 | 0,375 26,722
Via Messina
@ FA U ) i
3 égguardia di finanza
&= CEFPAS
0,485 | 0,110 26,612
Via Messina
4
0,755 | 0,270 26,342
Via
Borremans
5
0,945 | 0,190 26,152
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Km. 2
SETTORE i~
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo 4%
1-2 e
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via
Borremans
6
1,000 | 0,055 26,097
Via Filippo
Paladini
- 1
7
via F. Paladini
1,197 | 0,197 —_— 25,900
Via Filippo
Paladini
via S. Spirito
Villaggio S. Barbara
8
1,877 | 0,680 25,220
Via di Santo
Spirito
9 Entrare sul sagrato della
chiesa di S. Spirito
3,977 | 2,100 23,120
Fare molta attenzione ingresso
prove sulla sinistra del piazzale
10 ’ '
Batteria prove cronometrate
° ° Museo archeologico
Schema PC a pag.16
4,022 | 0,045 23,075




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km.
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo
1-2 e
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via di Santo
Spirito
Prestare
11 ‘ ' attenzione in uscita
4,362 | 0,340 o 0 22,735
SS 122
it @ centro
via Xiboli
12 @ stadio Pian Del lage
4,992 | 0,630 22,105
& Eit:gioe ago
Via Xiboli ’NI IR
AN[&] Carabinieri
AN P
13 ’ Guardia di finanza
Ta >
AN agenzia dolle antrate
m LI Universita
6,977 | 1,985 _— 20,120
Via Vespri
Siciliani
14
7,517 | 0,540 19,580
Via Vespri
Siciliani
15
7,547 | 0,030 19,550




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km. : 3
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097 =
Tempo 4%
1-2 e
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via Paolo
Emiliani
‘\ Giudici
N
N
16 ,
7,567 | 0,020 19,530
Via Paolo
Emiliani
Giudici
17 II
7,687 | 0,120 19,410
Via Roma
A
18
7,752 | 0,065 19,345
Viale Amedeo
19 viale Amedeo
7,842 | 0,090 19,255
Viale Regina
Margherita
20 & carabinieri
8,377 | 0,535 18,720
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Km. 3 .,
SETTORE {3
Da: Corso Umberto | 27,097 Sl
Tempo 4%
1-2 e
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via Senatore
D'Antona
21
8,887 | 0,510 18,210
Via Niscemi
22 { via mi
9,097 | 0,210 18,000
Via
Sant'Averna
23
é@ cArafinieri
|
{(- ag({zijdelle entrate
9,587 | 0,490 . 17,510
SP 134
24
9,757 | 0,170 17,340
SP 134
25
9,827 | 0,070 17,270




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km. 73
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo 4%
1-2 e
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
C.da luculia'
C.da Llanzirotti
@ SP 134 C.da Montone
C.da Musta
[Gibil_Habib &2
26
9,967 | 0,140 17,130
SP 134
27
CF!¢RO REVIZIONE AUTO
10,062 ] 0,095 ] 17,035
SP 134
ATTENZIONE!!
28 FONDO STRADALE
SCONNESSO
10,462 ] 0,400 o0 16,635
Via
Imprenditore
ATTENZIONE!!
29 FONDO STRADALE
SCONNESSO
10,712] 0,250 o0 16,385
Via Libero
Grassi
30 l LiberoGrass=
10,792 ] 0,080 16,305




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km.
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo 4%
1-2 e
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via Libero
Grassi
31 Il
11,072] 0,280 16,025
A Via Libero
Grassi
* CONTROLLO
32 * A TIMBRO
[
11,327] 0,255 15,770
T Via Libero —
' Grassi
33 SIDERDES
Istituto di Ricerca
e Sperimentazione
11,592 ] 0,265 15,505
Via
Salvatore
Averna
34
11,747] 0,155 15,350
Via
Salvatore
Averna
35
12,047] 0,300 15,050
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Km. F W
SETTORE e
Da: Corso Umberto | 27,097 o
Tempo #%
1-2 e
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via
Salvatore -
Averna ‘
Adel -
36 -
| CENTRO PNEY
/ MATIC|
SBERNA "9
12,182 0,135 — 14,915
Via
Salvatore
Averna
37
12,312] 0,130 14,785
Via
Salvatore
Averna
38
12,732] 0,420 14,365
Via P.
Mattarella
39
Monumento Fiat G91
13,237 ] 0,505 Ing. Giuseppe Gabrielli 13,860
Viale Stefano
Candura
40
13,607 ] 0,370 13,490
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Km. iRy
SETTORE Ll
Da: Corso Umberto | 27,097 S
Tempo 4%
1-2 o
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totalil
Totali | Parziali _ regressive
Viale Stefano - :
Cand ,
anddr@ A viale s.Candura
*5! stadio Pian del lago
41
14,2421 0,635 12,855
SP1
@ moderare
la velocita’
sportivi in
transito
15,487 ] 1,245 11,610
SP1
43 A
moderare
la velocita’ .
sporti»{I in Batteria prove cronometrate
AL Palacannizzaro
Schema PC a pag.17
15,767 ] 0,280 4 11,330
SP1
44
moderare
la velocita’
sportivi in
transito
15,972 ] 0,205 11,125
—> A ® " SumaitTIND 19
45 g
moderare
la velocita’ N
sp';ert?; ‘: S. CATALDO 6
transito =~
| (55500) cL-AG 3 D2
18,352] 2,380 8,745




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km. S
SETTORE {a}
Da: Corso Umberto | 27,097 o
Tempo 4%
1 2 1h 45'
= A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
SP 6bis
* CONTROLLO
46 moderare A TIMBRO
la velocita’
sportivi in
transito
20,412 ] 2,060 6,685
CALTANISSETTA
47 <
moderare g
la velocita’
sportivi in
transito
21,002 ] 0,590 6,095
@ SP5
48
21,4171 0,415 - 5,680
@ SP5
49
21,8421 0,425
SP5
50 ‘
22,187 ] 0,345




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km.
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo
1-2 e
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
SP5
51
22,627 1,210 4,470
® sp1
52 ®
Bl
23,5421 0,915 3,555
sp1 ®
24,787 | 1,245 2,310
Via
Rochester
@ Attenzione! @
rispettare i
54 limiti di '
velocita { :
possibile ~ i
autovelox .
25,327 ] 0,540 1,770
Via
Rochester
Attenzione! @
@ rispettare i
55 limiti di
velocita
possibile
autovelox
25,8471 0,520 1,250




In assenza di indicazioni proseguire dritto Pagina 14

Km.
SETTORE
Da: Corso Umberto | 27,097
Tempo
1-2 Y
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Via Senatore STAZIONE FERROVIARIA
Giuseppe
Alessi
56 o &
e
26,307 ] 0,460 0,790
Via Senatore INPS
Giuseppe
Alessi WH-—'—
57 @ ‘ T
26,342 ] 0,035 ———— 0,755
Via Camillo
Benso Conte
di Cavour
26,412 0,070 0,685
: Corso Vittorio
Emanuele II
59
26,682 0,270 0,415
Corso Vittorio
@ Emanuele 11
60
26,727 ] 0,045 0,370




In assenza di indicazioni proseguire dritto
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Km. F .
SETTORE {a}
Da: Corso Umberto | 27,097 o
Tempo &0
1-2 e
A: Corso Umberto | Media Km/h
15,484
DISTANZE Distanze
N. DIREZIONE INFORMAZIONI totali
Totali | Parziali regressive
Corso Vittorio
@ Emanuele Il
61
INSEGNA SULL'EDIFICIO A
SINISTRA
26,847 0,120 0,250
Corso
Umberto |
62
26,947 | 0,100 FONTANA DEL TRITONE 0,150
" Corso 01234872
¢ . Y Umberto | . - |
CO1 - ARRIVO ALLA FINE DEL PRIMO SETTORE
63 5 AZZERARE IL
3 . CONTACHILOMETRI
RICOMINCIARE DALLA NOTA 1
27,097 | 0,150 0,000
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